

A.K.S. Trading ApS

Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 14 68 49 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.K.S. Trading ApS Stamholmen 71 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 14 68 49 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bjarne Kjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af værkstedsmaskiner og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.242.741 mod 1.149.395 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546.630 mod 520.240 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.242.741	1.149.395
Administrationsomkostninger	-36.510	-100.450
Driftsresultat	1.206.231	1.048.945
1 Andre finansielle indtægter	296.055	231.146
2 Øvrige finansielle omkostninger	-829.290	-642.799
Resultat før skat	672.996	637.292
3 Skat af årets resultat	-126.366	-117.052
Årets resultat	546.630	520.240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	546.630	520.240
Disponeret i alt	546.630	520.240

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	17.937.322	16.257.976
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.937.322</u>	<u>16.257.976</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.937.322</u>	<u>16.257.976</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	534.463	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.395.654	7.852.719
5 Udskudte skatteaktiver	420.000	57.900
Andre tilgodehavender	50.043	0
Periodeafgrænsningsposter	193.031	105.765
Tilgodehavender i alt	<u>10.593.191</u>	<u>8.016.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.593.191</u>	<u>8.016.384</u>
Aktiver i alt	<u>28.530.513</u>	<u>24.274.360</u>

Balance 31. december

Note	2016	2015
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	5.635.144	5.088.514
Egenkapital i alt	5.835.144	5.288.514
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.361.388	2.990.006
Leasingforpligtelser	11.015.552	7.417.754
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.723.126	1.723.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.100.066	12.130.886
8 Gældsforpligtelser	4.775.000	3.460.102
Gæld til pengeinstitutter	3.037.532	2.568.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	216.086
Selskabsskat	488.466	299.732
Anden gæld	264.305	310.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.595.303	6.854.960
Gældsforpligtelser i alt	22.695.369	18.985.846
Passiver i alt	28.530.513	24.274.360
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	296.055	231.146
	296.055	231.146
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	829.290	642.799
	829.290	642.799
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	488.466	366.953
Årets regulering af udskudt skat	-362.100	-249.901
	126.366	117.052
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2016	67.271.826	60.173.691
Tilgang i årets løb	7.415.333	7.098.135
Kostpris 31. december 2016	74.687.159	67.271.826
Afskrivninger 1. januar 2016	-51.013.850	-46.186.715
Årets afskrivninger	-5.735.987	-4.827.135
Afskrivninger 31. december 2016	-56.749.837	-51.013.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	17.937.322	16.257.976
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	57.900	-192.001
Udskudt skat af årets resultat	362.100	249.901
	420.000	57.900
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.088.514	4.568.274
Årets overførte overskud eller underskud	<u>546.630</u>	<u>520.240</u>
	<u>5.635.144</u>	<u>5.088.514</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	1.510.000	0	2.871.388	4.869.108
Leasingforpligtelser	<u>3.265.000</u>	<u>0</u>	<u>14.280.552</u>	<u>8.998.754</u>
	<u>4.775.000</u>	<u>0</u>	<u>17.151.940</u>	<u>13.867.862</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leasingselskaber t.DKK 14.281 er der givet sikkerhed i produktionsanlæg og maskiner hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.DKK 13.683.

Andre anlæg, driftsmidler og inventar hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.DKK 3.651 er finansieret ved kredit fra leverandøren, der har taget ejendomsforbehold i driftsmidlerne. Gælden der pr. 31. december 2016 udgør t.DKK 2.871 er optaget under kreditinstitutter.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Kjær Holding ApS, CVR-nr. 25551435 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.